彩页
CloudEngine S200 系列智易云交换机 1
CloudEngine S200系列智易云交换机
CloudEngine S200系列智易云交换机，提供8/24/48端口千兆下行，4端口千兆上行。
产品概述
CloudEngine S200 系列交换机，是华为专为中小型企业设计的简单、灵活和可靠的新一代 Web 管理型交换机，可广泛用于企业
办公、生产等场景，助力企业实现数字化转型。
CloudEngine S200 系列交换机，具备丰富的端口款型满足多样化的网络接入需求，并专为小型办公空间进行设计，为各种应用

CloudEngine S200 系列交换机提供 PoE、VLAN、NAC 等功能，可以轻松的提供多样化的桌面接入功能，实现千兆到桌面的高
性能网络。
订购信息
CloudEngine S200 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine S200-8T4S CloudEngine S200-8T4S(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,交流供电)
CloudEngine S200-8P4S CloudEngine S200-8P4S(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,PoE+,交流供
电)
CloudEngine S200-24T4S CloudEngine S200-24T4S(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,交流供电)
CloudEngine S200 系列智易云交换机 7
产品型号 产品描述
CloudEngine S200-24P4S CloudEngine S200-24P4S(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,PoE+,交流
供电)
CloudEngine S200-48T4S CloudEngine S200-48T4S(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,交流供电)
更多信息
获取更多关于华为交换机的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当地销售机构。
您也可以通过如下方式联系我们：
 全球分支机构：http://e.huawei.com/en/service-hotline